gnd van den Dike, welke cijns voornoemde Adam gekocht<sup>33</sup> had van voornoemde Petrus gnd die Moelner zvw Arnoldus die Moelner van Tilborch.

Adam de Mierde et Johannes die Groet maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie (dg: quondam) dicti Ade hereditarium censum (dg: XX) decem aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis boni' auri et iusti ponderis (dg: solven) seu valorem solvendum hereditarie in festo beate Gertrudis virginis #de et# ex quodam prato dicto die Aude Beemt sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Huculem inter hereditatem quondam Henrici Molen ex uno et inter hereditatem Godefridi filii Willelmi dicti des Papen soen ex alio item de et ex quodam prato dicto Reijnkens Beemt sito in dicto (dg: prato) loco Huculem vocato inter hereditatem dicti Godefridi filii quondam Willelmi des Papen soen ex uno et inter (dg: hi aggerem) aggerem dictum den Molendijc ibidem ex alio atque de et ex quodam prato dicto die Sluijsbeemt sito in dicto loco (dg: Hul) Huculem vocato inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter (dg: hereditatem) dictum aggerem die Molendike vocatum ex alio et que tria prata predicta videlicet die Aude Beemt et (dg: die) Reijnkens Beemt et Sluijsbeemt vocata simul continent quinque bonaria insuper de et ex quodam agro terre dicto die Bijgarde sito in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem domini Willelmi de Huculem presbitri (dg: d) ex uno et inter hereditatem Petri de Waderle ex alio et qui ager terre die (dg: Bij) Bigarde vocatus continet X lopinatas terre siliginee item de et ex quodam pecia terre unum modium siliginis in semine capiente annuatim sita in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem dicti domini Willelmi de Huculem presbitri ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Marde fratris eiusdem domini Willelmi de Huculem ex alio item de et ex pecia terre dicta die Kenij dimidium modium siliginis in semine capiente sita in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem Henrici dicti Thijs ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Vloet ex alio item de et ex pecia terre dicta die Werf Acker dimidium modium siliginis annuatim in semine capiente sita in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem dicti quondam Henrici Molen ex uno et inter hereditatem Johannis van der Straten ex alio item de et ex quodam agro dicto die Sceijlve Acker (dg: sito in) X lopinos siliginis annuatim in semine capiente sito in dicto loco Huculem (dg: vocato) nuncupato inter hereditatem Arnoldi dicti van der Hoeven ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van der Vloet ex alio item de et ex pecia terre dicta die Berchacker dimidium modium siliginis annuatim in semine capiente sita in dicto loco Huculem vocato inter hereditatem dicti He[nrici] Thijs ex uno et inter hereditatem Petri dicti (dg: Hassel) Hasselman ex alio et ex quibus pratis agris et peciis terre non plus quam census domini nostri ducis de jure prius est solvendus insuper de et ex (dg: pa) bonis dictis tGoet ten Dike sitis in dicta parochia in dicto loco Huculem (dg: vocato) nuncupato inter hereditatem Egidii de Goerle et domini Theoderici Rover militis ex uno et inter communes agros ibidem ex alio atque de et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et que bona tGoet ten Dike nuncupata fuerant olim Arnoldi dicti van den Dike quem censum dictus (dg: ...) Adam erga Petrum dictum die Moelner filium quondam Arnoldi die Moelner de Tilborch emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Arnoldo filio dicti Petri die Moelner (dg: cum litteris jure) promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: salvas' tamen cuicumque persone suis censibus et paccionibus) juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Spina et Berwout datum in festo Pe Pau.